
    

 

UCHWAŁA NR 83/2024  

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian i podziału rezerw w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz.1641, 

poz.1693, poz.1872), §11 Uchwały Nr LXXXV/615/2023 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 

Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

2. Zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę  146 800,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po podziale rezerw, ustalone w dziale 758 – Różne rozliczenia, Rozdział 75818 – Rezerwy 

ogólne i celowe wynoszą: 3 018 438,34 zł 

1. ogólna w wysokości                  -    600 000,00 zł, 

2. celowa w wysokości                  - 2 418 438,34 zł,      

    z przeznaczeniem na: 

a) wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie – 340 000,00 zł, 

b) wydatki bieżące jednostek budżetowych oraz wydatki związane z pełnieniem funkcji organu 

założycielskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach – 

1 643 438,34 zł, 

c) wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie – 435  000,00 zł.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 261 155 736,34 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 197 167 212,83 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 63 988 523,51 zł, 

2. Plan wydatków ogółem 282 854 126,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 184 015 902,02 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  98 838 224,14 zł. 

3. Przychody ogółem 27 575 175,27 zł. 

4. Rozchody ogółem 5 876 785,45 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

PODPISALI:  

JAN BOLESŁAW PERKOWSKI - STAROSTA 

ROMAN CZEPE – WICESTAROSTA 

ZDZISŁAW ŁUKASZEWICZ – CZŁONEK ZARZĄDU 

HENRYK SUCHOCKI – CZŁONEK ZARZĄDU 

JAN GRADKOWSKI – CZŁONEK ZARZĄDU  

 



    

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 83/2024 

Zarządu Powiatu Białostockiego 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

 

Klasyfikacja Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie  

wydatków 
Objaśnienia 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

700 70005 

4270 0,00 11 000,00 Przesunięcie między 

paragrafami zgodnie z 
wnioskiem. 

własne 

4300 11 000,00 0,00 

6050 60 000,00 60 000,00 

Przesunięcie między 

zadaniami 

inwestycyjnymi 
zgodnie z wnioskiem 

Dyrektora i opisem 

poniżej. 

Dział 700 71 000,00 71 000,00   

750 

75020 

4010 0,00 6 000,00 

Przesunięcie między 

paragrafami zgodnie z 

wnioskami. 
własne 

4110 0,00 20 000,00 

4120 0,00 20 000,00 

75095 

4300 46 000,00 0,00 

4610 1 000,00 0,00 

8550 0,00 1 000,00 

Dział 750 47 000,00 47 000,00   

758 75818 6800 0,00 25 000,00 

Zmniejszenie rezerwy 

celowej przeznaczonej 

na wydatki i zakupy 
inwestycyjne.  

własne 

Dział 758 0,00 25 000,00   

852 85202 

4220 0,00 3 800,00 
Przesunięcie między 

paragrafami zgodnie z 

wnioskiem Dyrektora 
oraz zwiększenie 

zakupów 

inwestycyjnych 
zgodnie z opisem 

poniżej. 

własne 
6060 28 800,00 0,00 

Dział 852 28 800,00 3 800,00   

OGÓŁEM 

        w tym: 
146 800,00 146 800,00 

X X 
                   – bieżące 58 000,00 61 800,00 

                  – majątkowe 88 800,00 85 000,00 

 



    

 

Zmiany w wydatkach majątkowych dotyczą zadań inwestycyjnych: 

1. Poz. 99 „Przebudowa DPS w Choroszczy wraz z budową mieszkań chronionych, 

termomodernizacja DPS w Uhowie i budynku Powiatu (wraz z modernizacją sieci wod-kan) - 

Termomodernizacja budynku Powiatu wraz z budową windy” – zmniejszenie środków własnych 

powiatu – 60 000,00 zł.  

2. Poz. 101B „Montaż klimatyzacji na I i II piętrze części wysokiej w budynku przy ul. Słonimskiej 

15/1 w Białymstoku”– środki własnych powiatu – 60 000,00 zł. 

3. Poz. 109A „Zakup pieca konwekcyjno – parowego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej 

„Jawor” w Jałówce” – środki własne powiatu – 28 800,00 zł. 

Podpisał - Jan Bolesław Perkowski - Starosta 

 


